
「情報の公開」別紙

Ⅰ　資産総額 金 円

内 1 基本財産 金 円

2 運用財産 金 円

3 収益事業用財産 金 円

Ⅱ　負債総額 金 円

Ⅲ　正味財産 金 円

資　産　額

1　基本財産

土地 ㎡ 円

建物 ㎡ 円

図書 冊 円

教具・校具及び備品 円

その他 円

２　運用財産

預金・現金 円

その他 円

資　産　総　額 円

負 債 額

1 固定負債

長期借入金 円

その他 円

2 流動負債

短期借入金 円

その他 円

負　債　総　額 円

正　味　財　産　(　資産総額　-　負債総額　)

財  産  目  録
（平成27年3月31日現在）

4,147,665,509

3,109,833,917

1,037,831,592

0

355,636,690

3,792,028,819

区　　分 金　　額

6,715.10 489,793,734

10,669.74 1,624,705,431

25,913 102,777,110

117,404,004

0

268,948,559

355,636,690

775,153,638

1,011,820,107

26,011,485

4,147,665,509

0

86,688,131


