財産目録

(平成27年3月31日現在)

I	資産総額		金	4,147,665,509 円
	内	1 基本財産 2 運用財産	金 金 ^	3,109,833,917 円 1,037,831,592 円
	在住纵好	3 収益事業用財産	金 ^	0円
	負債総額		金	355,636,690 円
\mathbf{III}	正味財産		金	3,792,028,819 円

区分		金額	
資 産 額			
· 基本財産			
土地	$6,715.10 \text{ m}^2$	489,793,734 円	
建物	$10,669.74 \text{ m}^2$	1,624,705,431 円	
図書	25,913 ⊞	102,777,110 円	
教具・校具及び備品		117,404,004 円	
その他		775,153,638 円	
2 運用財産			
預金•現金		1,011,820,107 円	
その他		26,011,485 円	
資産総額		4,147,665,509 円	
負債額			
1 固定負債			
長期借入金		0 円	
その他		86,688,131 円	
2 流動負債			
短期借入金		0 円	
その他		268,948,559 円	
負債総額		355,636,690 円	
正 味 財 産(資産総額	- 負債総額)		
正 味 財 産(資産総額	- 負債総額)		